
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEV
 

 

 

 

 

 

 
 

DEVÁTÝ MĚSÍC 

 

1 

 



 
 
BLOKY KE ZPRACOVÁNÍ 
Téma: Připouštění pocitů 

1) Silné ne! 
2) Zákaz žít. Zákaz se narodit.
3) Duchovní alibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zákaz žít. Zákaz se narodit. 

 

 
 

 

 

 

 

 

2 



 
 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš. 
Medituj nad oblastmi karty v

MEDITAČNÍ OBLAST 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš.  
Medituj nad oblastmi karty v průběhu celého měsíce. 

 

 

3 

 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK

 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK  

 

 

 

 
 

 

 

4 



 
 
V této fázi je nejdůležitější zpracovat:
Potřeba mít vliv, moc a kontrolu nás může tlačit do manipulace dr
s nimi. Kdy ty chceš mít vliv, moc a kontrolu? Jaká je tvoje zkušenost?
 
V této fázi je nejméně důležité zpracovat:
Jak často o sobě říkáš nevím a proč se to děje?
 
V této fázi je nejtěžší zpracovat: 
Kolik máš v životě povinností a jak se z
 
Doporučené krystaly:  
Obsidián vločkový a Hematit (vedlejší čakry
 
Čakra:  
Vedlejší čakra lokte (Všechny své vztahy prožívám intenziv
prospívá.) 
 
Další doporučená meditace pro tuto fázi
Odvaha – Mám odvahu mýlit se a sílu růže.
 
Doporučený olejíček:  
Pačuli 

nejdůležitější zpracovat: 
Potřeba mít vliv, moc a kontrolu nás může tlačit do manipulace druhých, nebo do přímé konfrontace 

Kdy ty chceš mít vliv, moc a kontrolu? Jaká je tvoje zkušenost? 

nejméně důležité zpracovat: 
Jak často o sobě říkáš nevím a proč se to děje? 

 
povinností a jak se z něčeho stane tvoje povinnost? 

(vedlejší čakry) 

Všechny své vztahy prožívám intenzivně v míře, která mi právě v daný 

pro tuto fázi: 
odvahu mýlit se a sílu růže.  

 

5 přímé konfrontace 

daný okamžik 


